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Angående Skogrocken i lördags (6/3) i Piteå

Fullt hus på Skogsrocken
På lördagskvällen besöktes Klubb Krokodil i Piteå av nyfikna skogsvänner, när 
Naturskyddsföreningen i Piteå anordnade Skogsrock till förmån för gammelskogen. Inför ett 
fullsatt Krokodil berättade Skogsnätverket om den alarmerande situationen i de norrbottniska 
skogarna och Lars Andersson, ordförande i Naturskyddsföreningen i Norrbotten, höll ett 
brandtal för att bevara länets gammelskogar. Samtidigt riktade Naturskyddsföreningen skarp 
kritik mot skogsindustrilobbyn och de norrbottniska politiker, i synnerhet kommunalråden 
Peter Roslund i Piteå och Robert Forsberg i Kalix, som tillsammans har lett drevet mot 
skyddet av de värdefulla gammelskogarna genom den så kallade Norrbottensdeklarationen.

Efter inledande anföranden intogs scenen av reggaebandet Glesbygd'n, som helt utan arvode 
gjorde en fantastisk hyllningskonsert till skogen. På vemodigt arvidsjaurmål handlade låtarna 
bland annat om uranprospektering och samhällets orättvisor. I pausen tackade 
Naturskyddsföreningen både Glesbygd'n och klubb Krokodils ägare Ronny Eriksson för att de 
gjort Skogsrocken möjlig, och för att de allihop ställt sig bakom apellen "Länge leve 
Norrbottens skogar".

Arrangörerna Niklas Johansson och Moa Nilsson var väldigt nöjda med kvällen och de stora 
intresse som visats av de etthundra besökarna. Biljettintäkterna gick oavkortat till arbetet med 
skogsskydd, och Naturskyddsföreningen i Piteå lovade att själva dubbla denna summa genom 
ett eget bidrag.

Se fler bilder från kvällen (bifogade)

Länk till Glesbygd’n (www.glesbygdn.se)

Länk till klubb Krokodil (krokodil.nu)

Läs appellen ”Länge leve Norrbottens skogar” och vilka som ställt sig bakom den 
(www.norrbotten.snf.se)
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lars.andersson@naturskyddsforeningen.se, 076 – 789 59 64

Niklas Johansson, arrangör av Skogsrocken och ordförande i Naturskyddsföreningens i Piteå
niklas.johansson@naturskyddsforeningen.se, 070 - 250 44 47

http://www.glesbygdn.se/

